
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят третьої сесії 

 

15.08.2024 р.                                      Летичів                                           №49 
 

Про передачу кладовищ та 

господарських приміщень 

 

 

Для забезпечення виконання вимог Закону України «Про поховання 

і похоронну справу», порядку утримання кладовищ та інших місць 

поховань, організації здійснення виконавчих функцій і повноважень 

місцевого самоврядування,  керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування» сесія селищної ради     

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати кладовища з балансу Летичівської селищної ради 

на баланс Летичівського комунального госпрозрахункового 

підприємства «Злагода»: 

- кладовище по вул. Героїв Крут («Старе») в селищі Летичів, 

умовною балансовою вартістю 1 грн., загальною площею 114,570 м
2
, 

огорожу балансовою вартістю 60000  грн. довжиною 91 м; 

- кладовище по вул. Княгині Ольги («Залетичівка») в селищі 

Летичів, умовною балансовою вартістю 1 грн., загальною площею 

47500,0 м
2
, огорожу умовною балансовою вартістю 1 грн.  довжиною  

407 м; 

- кладовище мікрорайону «Щедрова» в селищі Летичів, 

умовною балансовою вартістю 1 грн., загальною площею 16900,0 м
2
; 

- кладовище по вул. Б.Хмельницького («Завовк») в селищі 

Летичів, умовною вартістю 1 грн., загальною площею 12325,0 м
2
, 

огорожу умовною балансовою вартістю 1 грн., довжиною  80 м, 

огорожу балансовою вартістю 12649,20 грн.  довжиною 72 м. 
 

2. Передати господарські будівлі з балансу Летичівської 

селищної ради на баланс Летичівського комунального 

госпрозрахункового підприємства «Злагода»: 

-  господарська будівля на території кладовища по вул. Княгині 

Ольги («Залетичівка») в селищі Летичів, умовною  балансовою вартістю 



1 грн., загальною площею 29 м
2
; 

-  господарська будівля на території кладовища мікрорайону 

«Щедрова» в селищі Летичів, умовною балансовою вартістю 1 грн., 

загальною площею 21 м
2
; 

-  господарська будівля на території кладовища по вул.   

Б.Хмельницького («Завовк») в селищі Летичів, умовною балансовою 

вартістю 1 грн., загальною площею 18 м
2
.  

             

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально- економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (Морозова О.М.). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ   

 

 

 

 

 

 
 


